
古蔺县中医医院

花卉租摆采购项目比选公告

古蔺县中医医院拟对古蔺县中医医院花卉租摆比选采购项目进行内部询

价比选，兹邀请符合本次比选要求的供应商参加比选。

一、项目名称：古蔺县中医医院花卉租摆比选采购项目

二、项目编号：GZY23_0121

三、资金预算：本项目 10.2 万元，供应商根据月租金最高限价及年租金总价进

行报价。

服务期：3年

四、项目简介：

本项目 1个包，拟采购服务供应商 1名，为采购人提供盆景设计、摆放及更

换，详细清单及价格如下：

古蔺县中医院盆景租摆方案

摆放场

景
常用植物品名

规

格

数量

（盆）

月租金单价

（元）
月租金金额（元） 养护次数

医院大

门

三层榕树、非洲茉

莉、铁树（冠幅 1.2

米、高度 1.5 米）

1.8

米

以

上

6 27 162 每月 4 次

一楼左

右大厅

招财树、发财树、天

堂鸟、夏威夷、龙须

树、棒绿萝、万年青、

螺旋铁

1.2

米

-1.

6 米

20 27 540 每月 4 次

二楼

招财树、发财树、天

堂鸟、夏威夷、龙须

树、棒绿萝、万年青、

螺旋铁

1.2

米

-1.

6 米

12 27 324 每月 4 次

三楼

招财树、发财树、天

堂鸟、夏威夷、龙须

树、棒绿萝、万年青、

螺旋铁

1.2

米

-1.

6 米

10 27 270 每月 4 次

四楼至

八楼

（共 5

层）

招财树、发财树、天

堂鸟、夏威夷、龙须

树、棒绿萝、万年青、

螺旋铁

1.2

米

-1.

6 米

35 27 945 每月 4 次



九楼、

10 楼

（共 2

层）

招财树、发财树、天

堂鸟、夏威夷、龙须

树、棒绿萝、万年青、

螺旋铁

1.2

米

-1.

6 米

10 27 270 每月 4 次

十一

楼、十

二楼

（共 2

层）

招财树、发财树、天

堂鸟、夏威夷、龙须

树、棒绿萝、万年青、

螺旋铁

1.2

米

-1.

6 米

12 27 324 每月 4 次

共计 12 层楼 105 27 2835
一年总价 34000

元

五、供应商邀请方式

本次采用公开比选邀请参加比选的供应商，本次比选邀请在及古蔺县中医医院

官网（http://www.glxzyyy.cn/）上以公告形式发布。

六、供应商参加本次比选活动，应当在提交响应文件前具备下列条件：

1.具有独立承担民事责任的能力【①供应商若为企业法人：提供“统一社会信用

代码营业执照”；未换证的提供“营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三

证合一的营业 执照”；②若为事业法人：提供“统一社会信用代码法人登记证

书”；未换证的提交“事业法人登记证书、组织机构代码证”；③若为其他组织：

提供“对应主管部门颁发的准许执业证明文件或营业执照”；④若为自然人：提

供“身份证明材料”。以上均提供复印件】；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度【提供承诺函】；

3.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录【提供承诺函】；

4.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力【提供承诺函】；

5.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录【提供承诺函】；

6.符合法律、行政法规规定的其他条件【提供承诺函】；

7.本项目不接受联合体投标【无须提供证明材料，以递交的响应文件为准】；

七、比选文件领取时间、地点：

1.比选文件领取时间:自 2023 年 8 月 21 日至 2023 年 8 月 24 日上午 9：00－12：

00，下午 15：00－17：00 止（北京时间，节假日除外）注：报名时间以现场接

收报名材料为准，逾期不予报名。

2.本项目报名及比选文件获取不收取费用。

3.报名方式：仅限现场报名；

发售地点：古蔺县中医医院。

具体地址：泸州市古蔺县金兰街道落鸿路 56号。

4.报名须携带的资料：

4.1 提供有效期内的营业执照等“三证”复印件加盖公章（已实施三证合一的单

http://www.lawtime.cn/info/sifakaoshi/xingzhengfa/


位提供新版标准营业执照复印件加盖公章即可）。

4.2 法定代表人授权委托书原件或公司介绍信原件（①法定代表人和授权代表签

字②项目名称、项目编号；③明确授权代表联系方式，以便开标会前告知是否到

达开标条件；④法定代表人及授权代表的身份证复印件,法定代表人报名则不需

要授权代表身份证复印件；以上报名资料均加盖公章）。

八、递交响应文件截止时间：2023 年 8 月 25 日上午 09：00 时止（北京时间）。

文件接收时间：2023 年 8 月 25 日上午 08:30(北京时间）至递交响应文件截止

时间。

响应文件必须在递交响应文件截止时间前送达开标地点。逾期送达的响应文

件恕不接受。本次比选不接受邮寄的响应文件。

九、递交响应文件地点：古蔺县中医医院；

具体地址：泸州市古蔺县金兰街道落鸿路 56号；

十、响应文件开启时间：2023 年 8 月 25 日上午 09：00 时（北京时间）。

十一、比选地点：古蔺县中医医院；

具体地址：泸州市古蔺县金兰街道落鸿路 56号；

十二、联系方式

比选人：古蔺县中医医院

地 址：泸州市古蔺县金兰街道落鸿路 56 号

联系人：黎女士

联系电话：0830-7102138


